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1 DUBREUCQ ANTOINE 1115977 n°275 78 1 SEM 1 M 00:32:28 18.48[80] CORBIE RC
2 ROBIN SEBASTIEN 877295 n°281 77 2 SEM 2 M 00:32:45 18.32[60] COMPIEGNE VGA
3 PILOT DIMITRI 1124611 n°603 83 3 SEM 3 M 00:33:29 17.92[80] ALBERT MAAC
4 GUILBERT HERVE 978995 n°600 63 1 V1M 4 M 00:33:42 17.80[62] ARRAS RC
5 LECOIN DIDIER 1046255 n°604 67 2 V1M 5 M 00:33:53 17.71[80] SAINT VALERY CBS
6 DUBREUCQ LUDOVIC 1115979 n°299 77 4 SEM 6 M 00:34:36 17.34[80] CORBIE RC
7 ELOPHE STEPHANE 462105 n°611 67 3 V1M 7 M 00:34:41 17.30[80] VAL DE SOMME
8 MILLIEN JEAN MICHEL n°280 73 5 SEM 8 M 00:34:46 17.26 [60] Non Licencié
9 VAUCHER JEREMY n°679 82 6 SEM 9 M 00:34:48 17.24[60] Non Licencié
10 FERNANDES CHRISTOPHE 340087 n°605 72 7 SEM 10 M 00:34:49 17.23 [80] ALBERT MAAC
11 COUTTE JOCELYN 4733044 n°670 82 8 SEM 11 M 00:35:04 17.11[02] HARLY AC
12 HEUDELEINE GERARD 377168 n°095 65 4 V1M 12 M 00:35:19 16.99 [80] CORBIE RC
13 COURTOIS JEREMY 213892 n°287 87 1 ESM 13 M 00:35:24 16.95[80] CAMON US
14 FLEURET CHRISTOPHE 987496 n°288 67 5 V1M 14 M 00:35:24 16.95 [80] CAMON US
15 GILLON GUILLAUME 1181654 n°608 85 9 SEM 15 M 00:35:53 16.72 [80] VAL DE SOMME
16 CHARLEY FREDERIQUE 1188042 n°609 72 10 SEM 16 M 00:35:54 16.71 [80] SAINT VALERY CBS
17 MURAT VINCENT 1186115 n°613 78 11 SEM 17 M 00:36:03 16.64[80] SAINT VALERY CBS
18 CHARENE YACINE n°282 81 12 SEM 18 M 00:36:04 16.64[80] AMIENS UC
19 OUTREBON BASTIEN 57155578 n°602 74 13 SEM 19 M 00:36:33 16.42 [80] PICQUIGNY BLAIREAUX
20 QUILLET SEBASTIEN 1183122 n°615 76 14 SEM 20 M 00:36:38 16.38 [80] CAMON US
21 JEROME JEAN MICHEL 1082402 n°614 68 6 V1M 21 M 00:36:43 16.34 [80] CORBIE RC
22 POIDEVIN ANTOINE 544340 n°601 82 15 SEM 22 M 00:36:43 16.34 [80] CORBIE RC
23 DESJARDINS FRANCIS 804301 n°607 63 7 V1M 23 M 00:36:46 16.32 [60] BEAUVAIS OUC
24 FREVILLE OLIVIER 666208 n°301 70 16 SEM 24 M 00:36:52 16.27 [80] ABBEVILLE SC
25 RAU FREDERIC 1131904 n°624 59 1 V2M 25 M 00:36:53 16.27[80] VAL DE SOMME
26 SERAFFIN BERTRAND 436737 n°285 62 8 V1M 26 M 00:36:53 16.27 [80] ALBERT MAAC
27 LEPERE BRUNO 488641 n°610 64 9 V1M 27 M 00:36:57 16.24[60] BEAUVAIS OUC
28 BRENET LAURENT 1062515 n°621 70 17 SEM 28 M 00:37:11 16.14[80] VAL DE SOMME
29 TOBO GIANNI 59116986 n°606 62 10 V1M 29 M 00:37:22 16.06[80] SAINT OUEN DSL
30 VERGHOTE GUY 57069732 n°616 65 11 V1M 30 M 00:37:22 16.06[80] SAINT OUEN DSL
31 CARDON FRANCK n°676 81 18 SEM 31 M 00:37:41 15.92[80] Non Licencié
32 KADDECHE ABDELKRIM 430276 n°612 47 1 V3M 32 M 00:37:45 15.89 [80] AMIENS UC
33 DUFOUR PIERRE 1177748 n°640 88 2 ESM 33 M 00:37:50 15.86[80] CORBIE RC
34 LECLERCQ BERTRAND 1153448 n°630 75 19 SEM 34 M 00:37:57 15.81 [80] VAL DE SOMME
35 BOITEL CHRYSTOPHE 241273 n°628 63 12 V1M 35 M 00:37:58 15.80 [80] VAL DE SOMME
36 DEGAVRE MATHIEU 1187974 n°642 80 20 SEM 36 M 00:38:19 15.66 [80] SAINT VALERY CBS
37 THERY ANTOINE 119070 n°618 60 13 V1M 37 M 00:38:43 15.50[80] ALBERT MAAC
38 COLARD REMY n°677 81 21 SEM 38 M 00:38:46 15.48[62] Non Licencié
39 RICHARD VINCENT 1100776 n°263 75 22 SEM 39 M 00:38:46 15.48 [80] CORBIE RC
40 THERY ROXANE 1197081 n°001 93 1 CAF 1 F 00:38:46 15.48[80] ALBERT MAAC
41 RAYER CHRISTIAN 309382 n°668 55 2 V2M 40 M 00:38:49 15.46[60] CHANTILLY US
42 MOREAU JOHAN 1136693 n°636 74 23 SEM 41 M 00:38:51 15.44[80] CORBIE RC
43 FOSSIER STEPHANE 143607 n°627 69 14 V1M 42 M 00:38:53 15.43 [80] CAMON US
44 BOIDIN PIERRE 93568842 n°623 66 15 V1M 43 M 00:39:04 15.36[80] PICQUIGNY RC
45 COLOMBO CHRISTOPHE 1118397 n°273 71 24 SEM 44 M 00:39:18 15.27 [80] CORBIE RC
46 PINON ALEXANDRE n°283 70 25 SEM 45 M 00:39:23 15.23[80] Non Licencié
47 GOBERT EVE JEANNE 329056 n°002 70 1 SEF 2 F 00:39:24 15.23[02] SAINT QUENTIN STADE
48 MERCIER CEDRIC 030157517550MS3 n°669 74 26 SEM 46 M 00:39:26 15.22 [02] HAM US TRIATHLON
49 MACQUET SAMUEL 181039 n°620 65 16 V1M 47 M 00:39:33 15.17[80] VAL DE SOMME
50 MEHAY JULIEN 1186114 n°635 77 27 SEM 48 M 00:39:34 15.16[80] SAINT VALERY CBS
51 BRENIAUX EMMANUEL 1079235 n°269 80 28 SEM 49 M 00:39:42 15.11 [60] BEAUVAIS OUC
52 DUQUEF YANN n°651 72 29 SEM 50 M 00:39:42 15.11[80] Non Licencié
53 CONAN YANNICK n°284 72 30 SEM 51 M 00:39:44 15.10[80] Non Licencié
54 LERAILLEZ ERIC n°650 70 31 SEM 52 M 00:39:45 15.09[80] Non Licencié
55 GOUIN DANIEL 283003 n°625 53 3 V2M 53 M 00:39:53 15.04[80] CAMON US
56 DELATTRE REGIS 1176124 n°659 67 17 V1M 54 M 00:39:58 15.01[80] VAL DE SOMME
57 PRIEZ DOMINIQUE n°264 62 18 V1M 55 M 00:39:59 15.01 [80] Non Licencié
58 GAY ERIC 1064555 n°631 60 19 V1M 56 M 00:40:02 14.99[80] VAL DE SOMME
59 CLINCKEMAILLIE BRUNO 1033461 n°666 64 20 V1M 57 M 00:40:05 14.97 [60] BEAUVAIS OUC
60 ERRARD CHRISTOPHE 1115278 n°645 64 21 V1M 58 M 00:40:05 14.97 [80] VAL DE SOMME
61 EVRARD JEAN YVES 708005 n°617 53 4 V2M 59 M 00:40:05 14.97[80] CAMON US
62 FREVILLE VALERIE 666214 n°277 70 2 SEF 3 F 00:40:09 14.94[80] ABBEVILLE SC
63 DOYEN GUY 814133 n°639 53 5 V2M 60 M 00:40:11 14.93[02] SAINT QUENTIN STADE



 - Course 2 (10.000 kms) - 
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 2/6
16:33

GmCAP © G.Mevel 1994-2oo8 - Licence d'utilisation accordée à Les Hodelots - Berny RiviereI:343 P:343 Ar:343 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

64 DELORGE PASCAL en cours n°279 58 6 V2M 61 M 00:40:15 14.91[80] AMIENS CHU
65 LUCAS JEAN LOUIS 120863 n°637 60 22 V1M 62 M 00:40:16 14.90 [60] BEAUVAIS OUC
66 BARBIER JACQUES 324556 n°641 58 7 V2M 63 M 00:40:23 14.86[80] VAL DE SOMME
67 POILLY FREDERIC 1062534 n°632 68 23 V1M 64 M 00:40:24 14.85 [80] VAL DE SOMME
68 GORLIER DENIS 904694 n°278 54 8 V2M 65 M 00:40:25 14.85[80] CORBIE RC
69 MAITRE ARNAUD n°678 71 32 SEM 66 M 00:40:27 14.83[80] Non Licencié
70 COLOMBEL EMMANUEL n°649 80 33 SEM 67 M 00:40:28 14.83[80] Non Licencié
71 VIAL GUILLAUME 189915 n°622 88 3 ESM 68 M 00:40:28 14.83[02] SAINT QUENTIN STADE
72 GAVELLE ANICET 805058 n°638 47 2 V3M 69 M 00:40:39 14.76[95] VAL DE SOMME
73 BEAUJARD PHILIPPE 1145800 n°083 65 24 V1M 70 M 00:40:42 14.74 [60] PICARDIE VERTE COURIR
74 MICHEL FABRICE 4733041 n°671 66 25 V1M 71 M 00:40:45 14.72[02] HARLY AC
75 PECOURT JEAN MICHEL 964550 n°289 58 9 V2M 72 M 00:40:47 14.71 [80] CAMON US
76 BOIZART FREDERIC n°634 73 34 SEM 73 M 00:40:58 14.65[80] Non Licencié
77 HIVIN ALAIN 1108992 n°652 58 10 V2M 74 M 00:41:00 14.63[80] VAL DE SOMME
78 RODRIGUES DIAMANTINO 541033 n°644 44 3 V3M 75 M 00:41:11 14.57 [80] VAL DE SOMME
79 MILLIEN ROSE MARIE 644872 n°003 72 3 SEF 4 F 00:41:12 14.56 [60] NOGENT SUR OISE AC
80 TEXERAUD PATRICE 427447 n°667 68 26 V1M 76 M 00:41:12 14.56 [60] BEAUVAIS OUC
81 PELOSO PIERRE 1124257 n°251 64 27 V1M 77 M 00:41:13 14.56[80] VAL DE SOMME
82 FEUCHER JEAN LUC 202748 n°653 59 11 V2M 78 M 00:41:16 14.54 [80] VAL DE SOMME
83 BAUDRY MANUEL n°135 74 35 SEM 79 M 00:41:18 14.53[80] AMIENS COSCAP
84 LEFEVRE PHILIPPE 168212 n°674 52 12 V2M 80 M 00:41:21 14.51 [02] SAINT QUENTIN STADE
85 BIENAIME BRUNO 1189606 n°663 67 28 V1M 81 M 00:41:29 14.46[80] VAL DE SOMME
86 LEGROS CHRISTIAN 122634 n°647 58 13 V2M 82 M 00:41:33 14.44 [80] AMIENS UC/ Amiens coscap
87 BOINET DOMINIQUE 145259 n°619 49 4 V3M 83 M 00:41:43 14.38[80] VAL DE SOMME
88 BARBIEUX ALAIN 719811 n°629 61 29 V1M 84 M 00:41:45 14.37[80] VAL DE SOMME
89 ELHAMDAOUI MOSTAPHA n°643 62 30 V1M 85 M 00:41:54 14.32[80] Non Licencié
90 BONNICI BLANDINE 145258 n°004 63 1 V1F 5 F 00:41:56 14.31[80] VAL DE SOMME
91 LIBRAIRE HERMANN 1178552 n°116 74 36 SEM 86 M 00:41:59 14.29 [80] UNITHER RUP
92 BOQUET ALAIN 65727570 n°106 67 31 V1M 87 M 00:42:00 14.29[80] AMIENS PROCTER GAMBLE
93 BRETON AURELIEN 1065626 n°633 80 37 SEM 88 M 00:42:00 14.29 [60] BEAUVAIS OUC
94 COCATRIX LAURENT n°075 66 32 V1M 89 M 00:42:00 14.29 [80] Non Licencié
95 DAMAY OLIVIER 1095945 n°249 56 14 V2M 90 M 00:42:00 14.29[80] VAL DE SOMME
96 DUFOUR JEROME n°081 80 38 SEM 91 M 00:42:00 14.29[80] Non Licencié
97 HARLAY CHRSTOPHER 615685 n°202 88 4 ESM 92 M 00:42:00 14.29 [80] ESPRIT RUN
98 LESAGE JEREMIE n°076 65 33 V1M 93 M 00:42:00 14.29 [80] Non Licencié
99 PEPONAS THOMAS n°105 80 39 SEM 94 M 00:42:00 14.29[80] Non Licencié
100 VUE FREDERIC n°111 67 34 V1M 95 M 00:42:00 14.29 [80] AMIENS COSCAP
101 SARAZIN JEAN PIERRE 1062673 n°107 49 5 V3M 96 M 00:42:0114.28 [80] VAL DE SOMME
102 DAMIENS DOMINIQUE 1063343 n°656 56 15 V2M 97 M 00:42:06 14.25 [80] VAL DE SOMME
103 PASSEPONT YVES 979366 n°084 57 16 V2M 98 M 00:42:11 14.22[80] ALBERT MAAC
104 FRAZIER WILLY n°680 69 35 V1M 99 M 00:42:13 14.21 [80] Non Licencié
105 VARLET JACKY 1051023 n°661 59 17 V2M 100 M 00:42:15 14.20[80] CAMON US
106 REVERDY YVES n°242 74 40 SEM 101 M 00:42:25 14.15[80] Non Licencié
107 JOLY FREDDY 59116825 n°126 71 41 SEM 102 M 00:42:26 14.14[80] AMIENS PROCTER GAMBLE
108 LEBORGNE SEVERIN n°247 76 42 SEM 103 M 00:42:27 14.13[80] Non Licencié
109 LAOUT VINCENT 1135991 n°136 84 43 SEM 104 M 00:42:28 14.13 [80] VAL DE SOMME
110 FOURNIER JOSELITO n°254 66 36 V1M 105 M 00:42:31 14.11[80] Non Licencié
111 MAYEUX SYLVAIN n°286 72 44 SEM 106 M 00:42:32 14.11[80] Non Licencié
112 DELOISON JULIEN 1178558 n°208 74 45 SEM 107 M 00:42:35 14.09 [80] UNITHER RUP
113 PHILIPPE SYLVAIN 537025 n°658 68 37 V1M 108 M 00:42:41 14.06 [80] VAL DE SOMME
114 GUILLE ALAIN 287868 n°204 49 6 V3M 109 M 00:42:44 14.04[02] GAUCHY AS
115 ALVES FREDERIC n°121 67 38 V1M 110 M 00:42:47 14.02[80] AMIENS COSCAP
116 BOQUET BRUNO 1062543 n°109 63 39 V1M 111 M 00:42:57 13.97[80] VAL DE SOMME
117 GAUMET PHILIPPE 1069332 n°660 57 18 V2M 112 M 00:42:57 13.97 [80] VAL DE SOMME
118 THEVENET PATRICK 1107072 n°655 58 19 V2M 113 M 00:42:58 13.96 [80] VAL DE SOMME
119 BELAIZI MOHAMED 1083047 n°127 58 20 V2M 114 M 00:43:02 13.94 [80] AMIENS UC
120 MATHY REMY 730608 n°119 57 21 V2M 115 M 00:43:04 13.93[80] ALBERT MAAC
121 POIDEVIN CATHERINE 260594 n°097 60 2 V1F 6 F 00:43:07 13.92 [80] VAL DE SOMME
122 SAVARY ALAIN 20336640 n°112 50 22 V2M 116 M 00:43:09 13.90 [80] AMIENS ESCL
123 JOLY JEAN PIERRE 1079158 n°123 52 23 V2M 117 M 00:43:10 13.90 [80] VAL DE SOMME
124 GARIN GHISLAIN n°077 63 40 V1M 118 M 00:43:11 13.89[80] VAL DE SOMME
125 KWAPISZ BERTRAND 1165596 n°120 77 46 SEM 119 M 00:43:19 13.85 [80] ALBERT MAAC
126 LADENT SEBASTIEN 1188800 n°139 72 47 SEM 120 M 00:43:21 13.84 [80] CORBIE RC
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127 DUBOS MARCEL 531053 n°648 60 41 V1M 121 M 00:43:24 13.82[60] VAL DE SOMME
128 BOUCHEZ BRUCE 1118808 n°200 70 48 SEM 122 M 00:43:29 13.80 [60] BEAUVAIS ACA
129 BLAIRE MICKAEL n°206 80 49 SEM 123 M 00:43:32 13.78PICQUIGNY RC
130 DUBOILLE PHILIPPE en cours n°129 62 42 V1M 124 M 00:43:33 13.78 [80] CAMON US
131 COLIN NICOLE 60115722 n°014 63 3 V1F 7 F 00:43:34 13.77[80] CAP 21
132 PICOT PHILIPPE 854616 n°672 71 50 SEM 125 M 00:43:39 13.75 [76] ROUEN ASPTT
133 VICALVI MICKAEL 467710 n°255 89 5 ESM 126 M 00:43:43 13.72 [60] PICARDIE VERTE CE
134 DEKOONINCK JEAN PAUL 1062542 n°108 52 24 V2M 127 M 00:43:48 13.70 [80] VAL DE SOMME
135 BELLEMERE THIERRY n°124 64 43 V1M 128 M 00:43:53 13.67[80] Non Licencié
136 JOUBERT DANIEL 60016125 n°146 78 51 SEM 129 M 00:43:55 13.66 [80] PICQUIGNY RC
137 COULOMBEL ALEXANDRE n°183 74 52 SEM 130 M 00:43:59 13.64[80] Non Licencié
138 MOLLIEN THIERRY 1079162 n°4770 63 44 V1M 131 M 00:44:06 13.61 [80] VAL DE SOMME
139 DARRAS CHRISTOPHE 1113811 n°088 70 53 SEM 132 M 00:44:0713.60 [80] ALBERT MAAC
140 HERRGOTT FABIEN n°210 88 6 ESM 133 M 00:44:09 13.59[80] Non Licencié
141 DEDECKER LIONEL n°134 71 54 SEM 134 M 00:44:23 13.52[80] Non Licencié
142 FIQUET JEAN CLAUDE n°128 61 45 V1M 135 M 00:44:27 13.50[80] AMIENS COSCAP
143 MARQUANT DANIEL n°113 58 25 V2M 136 M 00:44:29 13.49[80] Non Licencié
144 LECLERCQ ALEXIS en cours n°201 73 55 SEM 137 M 00:44:33 13.47 [80] CORBIE RC
145 PUIG MICKAEL n°229 79 56 SEM 138 M 00:44:33 13.47[80] Non Licencié
146 OLIVIER DAVID 65727896 n°132 75 57 SEM 139 M 00:44:38 13.44 [80] AMIENS ESCL
147 LEGAC GUILLAUME 1078877 n°188 77 58 SEM 140 M 00:44:41 13.43 [80] CORBIE RC /Amiens Coscap
148 JORGE ALVAREZ n°221 79 59 SEM 141 M 00:44:44 13.41[02] Non Licencié
149 LANIER FRANCIS n°073 60 46 V1M 142 M 00:44:45 13.41[80] Non Licencié
150 PREVOST PHILIPPE 1 n°074 55 26 V2M 143 M 00:44:48 13.39[80] Non Licencié
151 HIVER SYLVAIN 1083865 n°152 65 47 V1M 144 M 00:44:56 13.35 [80] VAL DE SOMME
152 SENECHAL ROBERT 107283 n°102 69 48 V1M 145 M 00:44:56 13.35 [80] CAMON US
153 HUTIN EMMANUEL n°148 71 60 SEM 146 M 00:44:58 13.34[80] AMIENS COSCAP
154 BECQUET XAVIER 1067984 n°125 64 49 V1M 147 M 00:44:59 13.34 [80] VAL DE SOMME
155 BRIHIER NICOLAS n°238 73 61 SEM 148 M 00:45:02 13.32[80] Non Licencié
156 BEAUDOIN MARIE LAURE n°258 82 4 SEF 8 F 00:45:03 13.32[60] PICARDIE VERTE COURIR
157 CAROUGE PHILIPPE 463999 n°480 60 50 V1M 149 M 00:45:05 13.31 [80] ABBEVILLE SC
158 ANDRE STEPHANE n°145 73 62 SEM 150 M 00:45:06 13.30[80] Non Licencié
159 VARLET DANIEL 175414 n°664 63 51 V1M 151 M 00:45:10 13.28[80] CAMON US
160 DHAENENS MICHEL 50181378 n°250 47 7 V3M 152 M 00:45:27 13.20 [80] AMIENS ESCL
161 SOYEZ PASCAL 93568779 n°118 61 52 V1M 153 M 00:45:28 13.20 [80] PICQUIGNY RC
162 MALLET CHRISTIAN 65158966 n°137 63 53 V1M 154 M 00:45:31 13.18 [80] PICQUIGNY BLAIREAUX
163 DARRAS THIERRY 659127 n°092 69 54 V1M 155 M 00:45:37 13.15 [80] ALBERT MAAC
164 DANEZ HENRI 419219 n°657 48 8 V3M 156 M 00:45:40 13.14[80] VAL DE SOMME
165 LEDUC GREGORY 1130808 n°155 71 63 SEM 157 M 00:45:41 13.13 [80] CORBIE RC
166 AMORY REGIS 502962 n°117 53 27 V2M 158 M 00:45:44 13.12[80] VAL DE SOMME
167 FONTAINE PIERRICK 1182368 n°147 74 64 SEM 159 M 00:45:5213.08 [80] VAL DE SOMME
168 BARBIER CORINNE 301847 n°018 60 4 V1F 9 F 00:45:59 13.05[80] VAL DE SOMME
169 BELLIER JOEL n°090 59 28 V2M 160 M 00:46:00 13.04[80] AMIENS COSCAP
170 LERICHE SYLVIE 1177744 n°027 57 1 V2F 10 F 00:46:00 13.04[80] CORBIE RC
171 DEBRAY MARCEL 1072122 n°071 49 9 V3M 161 M 00:46:07 13.01[80] VAL DE SOMME
172 MIGNET LUC n°079 68 55 V1M 162 M 00:46:12 12.99[80] Non Licencié
173 DEMEYER CHRISTOPHE n°144 68 56 V1M 163 M 00:46:13 12.98[80] Non Licencié
174 GORDOR FREDERIC 40070852 n°187 78 65 SEM 164 M 00:46:13 12.98 [80] AMIENS US CHEMINOTS
175 MERLIER BERNARD 786269 n°110 46 10 V3M 165 M 00:46:23 12.94 [80] AMIENS UC/ Amiens coscap
176 POIRIER ODETTE 975819 n°015 65 5 V1F 11 F 00:46:27 12.92[80] VAL DE SOMME
177 FLAUTRE VINCENT n°169 61 57 V1M 166 M 00:46:29 12.91[80] Non Licencié
178 CUDEJKO STEPHANIE n°022 77 5 SEF 12 F 00:46:30 12.90[60] Non Licencié
179 DEMOL LUDOVIC n°268 72 66 SEM 167 M 00:46:32 12.89[80] Non Licencié
180 DEBEAUVAIS CHRISTIAN 1062612 n°243 51 29 V2M 168 M 00:46:40 12.86 [80] VAL DE SOMME
181 GILLON BRIGITTE 1062620 n°016 60 6 V1F 13 F 00:46:40 12.86 [80] VAL DE SOMME
182 LEROY GERARD 1 n°115 54 30 V2M 169 M 00:46:45 12.83[80] Non Licencié
183 VANDURME PHILIPPE 537036 n°141 61 58 V1M 170 M 00:46:45 12.83 [80] VAL DE SOMME
184 AUBRY ANNE 980322 n°021 64 7 V1F 14 F 00:46:46 12.83[80] VAL DE SOMME
185 MORAND CHRISTOPHE 1190097 n°162 68 59 V1M 171 M 00:46:4712.83 [80] CORBIE RC
186 LABESSE BENJAMIN 1006886 n°662 88 7 ESM 172 M 00:46:48 12.82 [80] VAL DE SOMME
187 THERY ELISABETH 1156201 n°019 61 8 V1F 15 F 00:46:54 12.79 [80] ALBERT MAAC
188 CASTERMANT ELODIE 1124258 n°023 83 6 SEF 16 F 00:46:55 12.79 [80] VAL DE SOMME
189 GUERLE HERVE 361291 n°101 58 31 V2M 173 M 00:46:56 12.78[80] VAL DE SOMME
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190 HUANT LEPINE ANNIE 1062519 n°017 57 2 V2F 17 F 00:46:56 12.78 [80] VAL DE SOMME
191 MIETTE FREDDY n°165 61 60 V1M 174 M 00:46:58 12.78[80] Non Licencié
192 PIOT NATHALIE 1117754 n°025 67 9 V1F 18 F 00:46:58 12.78[80] VAL DE SOMME
193 BECQUE ROMUALD n°214 79 67 SEM 175 M 00:46:59 12.77[80] Non Licencié
194 DELATTRE JEAN MARIE 1062531 n°151 46 11 V3M 176 M 00:46:59 12.77 [80] VAL DE SOMME
195 DELACLOYE DANIEL n°500 67 61 V1M 177 M 00:47:06 12.74[80] Non Licencié
196 NICOLAS MATTHIAS n°274 75 68 SEM 178 M 00:47:07 12.73[80] Non Licencié
197 CABUS TONY n°211 90 1 JUM 179 M 00:47:12 12.71[80] Non Licencié
198 ZIEBA THIERRY n°166 81 69 SEM 180 M 00:47:14 12.70[80] Non Licencié
199 MASCRE CELINE 581768 n°020 69 10 V1F 19 F 00:47:16 12.69[80] VAL DE SOMME
200 COCQUERELLE VALERIE 1063345 n°245 66 11 V1F 20 F 00:47:21 12.67 [80] VAL DE SOMME
201 LEDREUX JOSE 1086136 n°133 59 32 V2M 181 M 00:47:21 12.67[80] VAL DE SOMME
202 BOURY CHRISTOPHE 1186121 n°4790 72 70 SEM 182 M 00:47:3212.62 [80] SAINT VALERY CBS
203 TOUSSAINT FRANCK 1104673 n°142 67 62 V1M 183 M 00:47:40 12.59 [80] VAL DE SOMME
204 MATHON SEBASTIEN n°225 82 71 SEM 184 M 00:47:52 12.53[80] Non Licencié
205 RUET BASTIEN n°213 91 2 JUM 185 M 00:47:54 12.53[80] Non Licencié
206 FEUILLETTE REMI n°219 81 72 SEM 186 M 00:47:58 12.51[80] Non Licencié
207 DHEILLY JEAN PIERRE n°140 64 63 V1M 187 M 00:47:59 12.50[80] AMIENS COSCAP
208 BRUCHET JACKIE n°093 78 73 SEM 188 M 00:48:00 12.50[80] AMIENS CHU
209 SUEUR ERIC n°234 68 64 V1M 189 M 00:48:04 12.48[80] Non Licencié
210 BOURAS ELISA 392945 n°054 91 1 JUF 21 F 00:48:24 12.40[80] AMIENS UC
211 HECART DANIEL 1095947 n°244 63 65 V1M 190 M 00:48:28 12.38 [80] VAL DE SOMME
212 RODDE YVES n°266 47 12 V3M 191 M 00:48:30 12.37[80] Non Licencié
213 LECONTE ALAIN en cours n°122 66 66 V1M 192 M 00:48:32 12.36 [80] FLESSELLES FOULEES
214 LIBESSART DANIEL 1124414 n°173 61 67 V1M 193 M 00:48:34 12.35 [80] VAL DE SOMME
215 TURBEAU RAYMOND n°257 50 33 V2M 194 M 00:48:41 12.32[80] Non Licencié
216 HENAUX CHARLES n°150 69 68 V1M 195 M 00:48:57 12.26[80] AMIENS COSCAP
217 BELYAZID SABINE 1063420 n°265 72 7 SEF 22 F 00:49:11 12.20 [80] AMIENS UC
218 DHAINAUT PATRICK n°184 63 69 V1M 196 M 00:49:11 12.20[80] Non Licencié
219 LECOQ RUDY n°222 77 74 SEM 197 M 00:49:15 12.18Non Licencié
220 VERON EDITH n°270 71 8 SEF 23 F 00:49:18 12.17[80] Non Licencié
221 PREVOT CHRISTOPHE n°182 70 75 SEM 198 M 00:49:19 12.17[80] Non Licencié
222 GIRAUD DIDIER n°164 58 34 V2M 199 M 00:49:20 12.16[80] Non Licencié
223 BURIEZ JEREMIE n°216 81 76 SEM 200 M 00:49:28 12.13[80] Non Licencié
224 MASSART FREDERIC 1124404 n°256 79 77 SEM 201 M 00:49:28 12.13 [80] SAINT VALERY CBS
225 JOLY THIERRY n°159 73 78 SEM 202 M 00:49:32 12.11[80] Non Licencié
226 FRANCOMME HUGUES 830448 n°130 49 13 V3M 203 M 00:49:33 12.11 [80] ALBERT MAAC
227 MORCHAIN MICKAEL en cours n°203 69 70 V1M 204 M 00:49:33 12.11 FLESSELLES FOULEES
228 LEFEVRE YANNICK n°246 55 35 V2M 205 M 00:49:34 12.10[80] Non Licencié
229 GAMBIER DOMINIQUE 1152571 n°087 51 36 V2M 206 M 00:49:35 12.10 [80] VAL DE SOMME
230 SOUFFLET VALERIE 1064889 n°026 69 12 V1F 24 F 00:49:39 12.08 [80] ALBERT MAAC
231 THUILLIER JEAN PAUL 1062525 n°176 58 37 V2M 207 M 00:49:41 12.08 [80] VAL DE SOMME
232 DENIAU NADINE 553330 n°055 53 3 V2F 25 F 00:49:47 12.05[60] CHANTILLY US
233 HUTIN FREDERIC n°196 68 71 V1M 208 M 00:49:48 12.05[80] AMIENS PROCTER GAMBLE
234 GUERRA JULIE 1140681 n°035 80 9 SEF 26 F 00:49:49 12.04[80] VAL DE SOMME
235 SALACK JEAN PAUL 1087652 n°171 64 72 V1M 209 M 00:49:49 12.04 [80] CORBIE RC
236 WAHREMBER FRANCK 1200143 n°665 71 79 SEM 210 M 00:49:54 12.02 [60] BEAUVAIS OUC
237 LAMONT JULIEN n°212 91 3 JUM 211 M 00:49:56 12.02[80] Non Licencié
238 MASCRE DANIEL 1062671 n°178 57 38 V2M 212 M 00:49:56 12.02 [80] ESPRIT RUN
239 MINOT PAUL n°252 43 14 V3M 213 M 00:50:00 12.00[80] Non Licencié
240 RENAUD HENRI n°163 57 39 V2M 214 M 00:50:06 11.98[80] Non Licencié
241 CHAIB YASSINE 1187426 n°177 63 73 V1M 215 M 00:50:11 11.96 [80] VAL DE SOMME
242 BRIDOUX DAVID n°215 70 80 SEM 216 M 00:50:13 11.95[80] Non Licencié
243 SCRIBE MELANIE en cours n°007 77 10 SEF 27 F 00:50:15 11.94 [80] CORBIE RC
244 LIGNER THIERRY n°260 62 74 V1M 217 M 00:50:19 11.92[80] Non Licencié
245 PECOURT ELISE n°006 87 1 ESF 28 F 00:50:19 11.92[80] PICQUIGNY RC
246 MARTINEZ BRUNO 1148232 n°174 68 75 V1M 218 M 00:50:27 11.89 [80] VAL DE SOMME
247 LIBRAIRE PIERRE n°157 48 15 V3M 219 M 00:50:30 11.88[80] Non Licencié
248 GAUCHET JEROME 1205855 n°209 81 81 SEM 220 M 00:50:36 11.86 [80] VAL DE SOMME
249 HERRGOTT CHARLES n°235 56 40 V2M 221 M 00:50:39 11.85[77] Non Licencié
250 JACQUET MICHEL 742645 n°175 67 76 V1M 222 M 00:50:53 11.79 [80] VAL DE SOMME
251 PENCOLE CEDRIC n°228 74 82 SEM 223 M 00:50:53 11.79[80] Non Licencié
252 CAPART MARYSE 1119810 n°037 54 4 V2F 29 F 00:50:57 11.78[80] VAL DE SOMME
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253 DURAND VERONIQUE n°029 57 5 V2F 30 F 00:51:00 11.76[80] Non Licencié
254 LEBEAU PATRICE 1063347 n°167 51 41 V2M 224 M 00:51:00 11.76 [80] VAL DE SOMME
255 PERUSIN AUDREY 1187215 n°059 75 11 SEF 31 F 00:51:01 11.76 [80] VAL DE SOMME
256 MOITRELLE BERNARD n°161 52 42 V2M 225 M 00:51:04 11.75[80] AMIENS COSCAP
257 PIERRE JEAN PAUL n°207 46 16 V3M 226 M 00:51:04 11.75PICQUIGNY RC
258 DEVOS OLIVIER n°085 66 77 V1M 227 M 00:51:05 11.75[80] Non Licencié
259 PERLERIN MARIE JOSEE n°069 46 1 V3F 32 F 00:51:05 11.75[80] Non Licencié
260 FRANCOMME ALAIN 872412 n°153 42 17 V3M 228 M 00:51:27 11.66 [80] ALBERT MAAC
261 POTIER FABIEN n°267 69 78 V1M 229 M 00:51:41 11.61[80] Non Licencié
262 CHIVET PHILIPPE n°086 59 43 V2M 230 M 00:51:42 11.61[80] Non Licencié
263 CHIVET ANITA 1072124 n°031 66 13 V1F 33 F 00:51:43 11.60[80] VAL DE SOMME
264 DUVAL JEAN MICHEL n°185 69 79 V1M 231 M 00:51:54 11.56[80] AMIENS COSCAP
265 DHAINAUT SANDRINE n°039 65 14 V1F 34 F 00:51:55 11.56[80] Non Licencié
266 LECLERCQ MAITE 752244 n°008 75 12 SEF 35 F 00:51:55 11.56[80] CORBIE RC
267 DELBART PHILIPPE 65727589 n°300 62 80 V1M 232 M 00:51:5711.55 [80] AMIENS PROCTER GAMBLE
268 FLAMENT JEAN FRANCOIS 50180367 n°190 48 18 V3M 233 M 00:52:11 11.50 [80] PICQUIGNY BLAIREAUX
269 CABUS KENJI n°217 83 83 SEM 234 M 00:52:20 11.46[80] Non Licencié
270 BEAURIN DIDIER 1062664 n°4780 67 81 V1M 235 M 00:52:22 11.46 [80] VAL DE SOMME
271 DELAYEN CAROLE n°050 71 13 SEF 36 F 00:52:22 11.46[80] Non Licencié
272 HENNEBERT JEAN PIERRE n°192 51 44 V2M 236 M 00:52:22 11.46 [80] Non Licencié
273 LEMINEUR AURELIEN n°223 85 84 SEM 237 M 00:52:33 11.42[76] Non Licencié
274 BACQUET BRUNO 1165312 n°181 67 82 V1M 238 M 00:52:36 11.41 [80] VAL DE SOMME
275 NOURRY BEATRICE 465724 n°058 72 14 SEF 37 F 00:52:41 11.39[80] VAL DE SOMME
276 VERDEZ MICHELE 1187216 n°038 59 6 V2F 38 F 00:52:49 11.36[80] VAL DE SOMME
277 ALBOU DAVID 60016929 n°172 67 83 V1M 239 M 00:52:54 11.34[80] AMIENS PROCTER GAMBLE
278 SIMIONI CLAUDE 1062618 n°024 52 7 V2F 39 F 00:53:00 11.32[80] VAL DE SOMME
279 LEPERE ISABELLE n°045 65 15 V1F 40 F 00:53:04 11.31[60] Non Licencié
280 ANCELLE DETOURNAY BARBARA n°064 71 15 SEF 41 F 00:53:24 11.24Non Licencié
281 STOCKLIN BECQUET MICHELE 1075443 n°032 59 8 V2F 42 F 00:53:32 11.21[80] VAL DE SOMME
282 BREVIER BRUNO n°231 61 84 V1M 240 M 00:53:33 11.20[80] Non Licencié
283 CAUX NADINE n°096 54 9 V2F 43 F 00:53:39 11.18[80] Non Licencié
284 OMS NICOLAS n°227 81 85 SEM 241 M 00:53:41 11.18[80] Non Licencié
285 ABRUNHOSA MAGALI n°063 73 16 SEF 44 F 00:53:47 11.16[80] Non Licencié
286 MAUBERT CHRISTOPHE n°226 79 86 SEM 242 M 00:53:50 11.15[80] Non Licencié
287 OZEL PASCAL n°082 68 85 V1M 243 M 00:53:52 11.14[80] Non Licencié
288 DUQUEF MAURICE 1117752 n°186 41 19 V3M 244 M 00:54:26 11.02 [80] VAL DE SOMME
289 SY SYLVIE 1062533 n°033 62 16 V1F 45 F 00:54:26 11.02[80] VAL DE SOMME
290 LIVEMONT ARNAUD n°224 78 87 SEM 245 M 00:54:29 11.01[80] Non Licencié
291 LOBBE CLAIRE EPMM 17140 n°046 54 10 V2F 46 F 00:54:32 11.00 [80] Non Licencié
292 DEFER DANIEL n°094 56 45 V2M 246 M 00:54:38 10.98[80] AMIENS CHU
293 DUMSER ANTHONY 1187843 n°197 73 88 SEM 247 M 00:54:39 10.98 [80] VAL DE SOMME
294 TEMPEZ ALAIN en cours n°189 57 46 V2M 248 M 00:54:42 10.97 [80] FLESSELLES FOULEES
295 GROGNOT EVELYNE 891432 n°091 49 2 V3F 47 F 00:54:45 10.96[80] ALBERT MAAC
296 VAILLANT DOMINIQUE n°271 57 47 V2M 249 M 00:54:51 10.94 [80] Non Licencié
297 LERICHE GUY n°236 54 48 V2M 250 M 00:54:59 10.91[80] Non Licencié
298 LECOIN HELENE 1109905 n°036 71 17 SEF 48 F 00:55:02 10.90[80] SAINT VALERY CBS
299 MAGNANI DOMINIQUE n°262 57 49 V2M 251 M 00:55:14 10.86[80] Non Licencié
300 VILAIN JEAN BAPTISTE n°276 71 89 SEM 252 M 00:55:17 10.85 [80] Non Licencié
301 CLERCQ LEMAIRE LILIANE 1149216 n°052 46 3 V3F 49 F 00:55:18 10.85 [80] ABBEVILLE SC
302 PONCHE GAETAN 390561 n°156 38 1 V4M 253 M 00:55:37 10.79[80] VAL DE SOMME
303 LAMBRY EDOUARD n°259 67 86 V1M 254 M 00:55:48 10.75[80] Non Licencié
304 LOBBE ERIC n°193 54 50 V2M 255 M 00:56:02 10.71[80] Non Licencié
305 LEJEUNE ERIC n°233 65 87 V1M 256 M 00:56:06 10.70[80] Non Licencié
306 HIVIN MARTINE 1130360 n°061 61 17 V1F 50 F 00:56:16 10.66[80] VAL DE SOMME
307 KAESER CATHERINE 1133890 n°062 58 11 V2F 51 F 00:56:19 10.65 [80] VAL DE SOMME
308 DARRAS REGIS 659129 n°089 45 20 V3M 257 M 00:56:20 10.65[80] ALBERT MAAC
309 BOURDON JOSEE n°053 55 12 V2F 52 F 00:56:24 10.64[80] AMIENS COSCAP
310 BOURGUIGNON DANIEL n°248 44 21 V3M 258 M 00:56:28 10.63[80] AMIENS COSCAP
311 RICART LUDOVIC n°078 74 90 SEM 259 M 00:56:37 10.60[80] Non Licencié
312 DELCENSERIE LUDOVIC n°239 83 91 SEM 260 M 00:56:39 10.59[80] Non Licencié
313 PELOSO SANDRINE n°253 63 18 V1F 53 F 00:56:39 10.59[80] Non Licencié
314 BONTE MARIE PAULE n°041 66 19 V1F 54 F 00:56:50 10.56[80] Non Licencié
315 OUTREBON DOMINIQUE n°237 56 51 V2M 261 M 00:56:50 10.56[80] Non Licencié
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316 MOREIRA CHRISTELLE n°047 74 18 SEF 55 F 00:57:36 10.42[80] Non Licencié
317 LE BLANC PHILIPPE 1062613 n°168 49 22 V3M 262 M 00:57:38 10.41 [80] VAL DE SOMME
318 ARNOUD FLORENCE 1140870 n°044 68 20 V1F 56 F 00:57:39 10.41 [80] VAL DE SOMME
319 LIBRAIRE GHISLAINE n°040 48 4 V3F 57 F 00:57:49 10.38[80] Non Licencié
320 ADAM ARMELLE n°261 62 21 V1F 58 F 00:58:02 10.34[80] Non Licencié
321 JOURDAIN CATHERINE en cours n°010 66 22 V1F 59 F 00:58:11 10.31 [80] FLESSELLES FOULEES
322 LEMAITRE CHRISTOPHE n°272 66 88 V1M 263 M 00:58:33 10.25[80] MONTDIDIER ATHLETIX
323 LOTTIN FRANCE 1166141 n°009 71 19 SEF 60 F 00:58:33 10.25[80] ESPRIT RUN
324 RIGAUX SOPHIE n°067 69 23 V1F 61 F 00:58:51 10.20[80] Non Licencié
325 GAUMET MARIE PAULE n°012 51 13 V2F 62 F 00:59:37 10.06[80] Non Licencié
326 SZCZEPANIAK DANIEL n°230 71 92 SEM 264 M 01:00:03  9.99[80] Non Licencié
327 VIRTH ELISABETH n°065 72 20 SEF 63 F 01:00:59  9.84[80] Non Licencié
328 MORAND NATHALIE n°048 65 24 V1F 64 F 01:01:05  9.82 [80] Non Licencié
329 VIAL ANAIS 57311032 n°013 93 2 CAF 65 F 01:01:56  9.69[02] HARLY AC
330 REVERDY ISABELLE n°241 74 93 SEM 265 M 01:02:09  9.65 [80] Non Licencié
331 QUENNEHENT JEAN 1062521 n°070 46 23 V3M 266 M 01:02:57  9.53 [80] VAL DE SOMME
332 ALBUSIN DOMINIQUE n°199 67 89 V1M 267 M 01:03:00  9.52 [80] Non Licencié
333 BARREAUX JEANNINE n°049 49 5 V3F 66 F 01:03:02  9.52[80] Non Licencié
334 LAMBERTYN AURELIE n°098 80 21 SEF 67 F 01:03:12  9.49[80] Non Licencié
335 CABUS ANNIE 642915 n°060 61 25 V1F 68 F 01:03:24  9.46[80] VAL DE SOMME
336 DEFOSSE DOMINIQUE 1063238 n°195 55 52 V2M 268 M 01:03:59 9.38 [80] VAL DE SOMME
337 LAMONT JEAN CLAUDE n°232 63 90 V1M 269 M 01:03:59  9.38 [80] Non Licencié
338 DEBRAY MARYSE 181032 n°072 50 14 V2F 69 F 01:04:17  9.33[80] VAL DE SOMME
339 LIVEMONT LAURY 1187359 n°429 77 22 SEF 70 F 01:04:24  9.32 [80] UNITHER RUP
340 BEUGNET MARIE LINE 40056868 n°051 58 15 V2F 71 F 01:04:40  9.28 [80] AMIENS US CHEMINOTS
341 MESSUVE JEAN JACQUES n°080 66 91 V1M 270 M 01:04:40  9.28 [80] Non Licencié
342 VERSCHEVRE MARTINE n°099 54 16 V2F 72 F 01:04:40  9.28[80] Non Licencié
343 LARRIBE VALERIE n°066 64 26 V1F 73 F 01:08:17  8.79 [80] Non Licencié



 - Course 1 (10.000 kms) - 
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/2
16:34

GmCAP © G.Mevel 1994-2oo8 - Licence d'utilisation accordée à Les Hodelots - Berny RiviereI:73 P:73 Ar:73 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 THERY ROXANE 1197081 n°001 93 1 CAF 1 F 00:38:46 15.48ALBERT MAAC
2 GOBERT EVE JEANNE 329056 n°002 70 1 SEF 2 F 00:39:24 15.23SAINT QUENTIN STADE
3 FREVILLE VALERIE 666214 n°277 70 2 SEF 3 F 00:40:09 14.94ABBEVILLE SC
4 MILLIEN ROSE MARIE 644872 n°003 72 3 SEF 4 F 00:41:12 14.56NOGENT SUR OISE AC
5 BONNICI BLANDINE 145258 n°004 63 1 V1F 5 F 00:41:56 14.31VAL DE SOMME
6 POIDEVIN CATHERINE 260594 n°097 60 2 V1F 6 F 00:43:07 13.92VAL DE SOMME
7 COLIN NICOLE 60115722 n°014 63 3 V1F 7 F 00:43:34 13.77CAP 21
8 BEAUDOIN MARIE LAURE n°258 82 4 SEF 8 F 00:45:03 13.32PICARDIE VERTE
9 BARBIER CORINNE 301847 n°018 60 4 V1F 9 F 00:45:59 13.05VAL DE SOMME
10 LERICHE SYLVIE 1177744 n°027 57 1 V2F 10 F 00:46:00 13.04CORBIE RC
11 POIRIER ODETTE 975819 n°015 65 5 V1F 11 F 00:46:27 12.92VAL DE SOMME
12 CUDEJKO STEPHANIE n°022 77 5 SEF 12 F 00:46:30 12.90Non Licencié
13 GILLON BRIGITTE 1062620 n°016 60 6 V1F 13 F 00:46:40 12.86VAL DE SOMME
14 AUBRY ANNE 980322 n°021 64 7 V1F 14 F 00:46:46 12.83VAL DE SOMME
15 THERY ELISABETH 1156201 n°019 61 8 V1F 15 F 00:46:54 12.79ALBERT MAAC
16 CASTERMANT ELODIE 1124258 n°023 83 6 SEF 16 F 00:46:55 12.79 VAL DE SOMME
17 HUANT LEPINE ANNIE 1062519 n°017 57 2 V2F 17 F 00:46:56 12.78 VAL DE SOMME
18 PIOT NATHALIE 1117754 n°025 67 9 V1F 18 F 00:46:58 12.78VAL DE SOMME
19 MASCRE CELINE 581768 n°020 69 10 V1F 19 F 00:47:16 12.69VAL DE SOMME
20 COCQUERELLE VALERIE 1063345 n°245 66 11 V1F 20 F 00:47:2112.67 VAL DE SOMME
21 BOURAS ELISA 392945 n°054 91 1 JUF 21 F 00:48:24 12.40AMIENS UC
22 BELYAZID SABINE 1063420 n°265 72 7 SEF 22 F 00:49:11 12.20AMIENS UC
23 VERON EDITH n°270 71 8 SEF 23 F 00:49:18 12.17Non Licencié
24 SOUFFLET VALERIE 1064889 n°026 69 12 V1F 24 F 00:49:39 12.08 ALBERT MAAC
25 DENIAU NADINE 553330 n°055 53 3 V2F 25 F 00:49:47 12.05CHANTILLY US
26 GUERRA JULIE 1140681 n°035 80 9 SEF 26 F 00:49:49 12.04VAL DE SOMME
27 SCRIBE MELANIE en cours n°007 77 10 SEF 27 F 00:50:15 11.94 CORBIE RC
28 PECOURT ELISE n°006 87 1 ESF 28 F 00:50:19 11.92PICQUIGNY RC
29 CAPART MARYSE 1119810 n°037 54 4 V2F 29 F 00:50:57 11.78VAL DE SOMME
30 DURAND VERONIQUE n°029 57 5 V2F 30 F 00:51:00 11.76Non Licencié
31 PERUSIN AUDREY 1187215 n°059 75 11 SEF 31 F 00:51:01 11.76VAL DE SOMME
32 PERLERIN MARIE JOSEE n°069 46 1 V3F 32 F 00:51:05 11.75Non Licencié
33 CHIVET ANITA 1072124 n°031 66 13 V1F 33 F 00:51:43 11.60VAL DE SOMME
34 DHAINAUT SANDRINE n°039 65 14 V1F 34 F 00:51:55 11.56Non Licencié
35 LECLERCQ MAITE 752244 n°008 75 12 SEF 35 F 00:51:55 11.56CORBIE RC
36 DELAYEN CAROLE n°050 71 13 SEF 36 F 00:52:22 11.46Non Licencié
37 NOURRY BEATRICE 465724 n°058 72 14 SEF 37 F 00:52:41 11.39VAL DE SOMME
38 VERDEZ MICHELE 1187216 n°038 59 6 V2F 38 F 00:52:49 11.36VAL DE SOMME
39 SIMIONI CLAUDE 1062618 n°024 52 7 V2F 39 F 00:53:00 11.32VAL DE SOMME
40 LEPERE ISABELLE n°045 65 15 V1F 40 F 00:53:04 11.31Non Licencié
41 ANCELLE DETOURNAY BARBARA n°064 71 15 SEF 41 F 00:53:24 11.24Non Licencié
42 STOCKLIN BECQUET MICHELE 1075443 n°032 59 8 V2F 42 F 00:53:32 11.21VAL DE SOMME
43 CAUX NADINE n°096 54 9 V2F 43 F 00:53:39 11.18Non Licencié
44 ABRUNHOSA MAGALI n°063 73 16 SEF 44 F 00:53:47 11.16Non Licencié
45 SY SYLVIE 1062533 n°033 62 16 V1F 45 F 00:54:26 11.02VAL DE SOMME
46 LOBBE CLAIRE EPMM 17140 n°046 54 10 V2F 46 F 00:54:32 11.00 Non Licencié
47 GROGNOT EVELYNE 891432 n°091 49 2 V3F 47 F 00:54:45 10.96ALBERT MAAC
48 LECOIN HELENE 1109905 n°036 71 17 SEF 48 F 00:55:02 10.90SAINT VALERY CBS
49 CLERCQ LEMAIRE LILIANE 1149216 n°052 46 3 V3F 49 F 00:55:18 10.85 ABBEVILLE SC
50 HIVIN MARTINE 1130360 n°061 61 17 V1F 50 F 00:56:16 10.66VAL DE SOMME
51 KAESER CATHERINE 1133890 n°062 58 11 V2F 51 F 00:56:19 10.65 VAL DE SOMME
52 BOURDON JOSEE n°053 55 12 V2F 52 F 00:56:24 10.64AMIENS COSCAP
53 PELOSO SANDRINE n°253 63 18 V1F 53 F 00:56:39 10.59Non Licencié
54 BONTE MARIE PAULE n°041 66 19 V1F 54 F 00:56:50 10.56Non Licencié
55 MOREIRA CHRISTELLE n°047 74 18 SEF 55 F 00:57:36 10.42Non Licencié
56 ARNOUD FLORENCE 1140870 n°044 68 20 V1F 56 F 00:57:39 10.41 VAL DE SOMME
57 LIBRAIRE GHISLAINE n°040 48 4 V3F 57 F 00:57:49 10.38Non Licencié
58 ADAM ARMELLE n°261 62 21 V1F 58 F 00:58:02 10.34Non Licencié
59 JOURDAIN CATHERINE en cours n°010 66 22 V1F 59 F 00:58:1110.31 FLESSELLES FOULEES
60 LOTTIN FRANCE 1166141 n°009 71 19 SEF 60 F 00:58:33 10.25ESPRIT RUN
61 RIGAUX SOPHIE n°067 69 23 V1F 61 F 00:58:51 10.20Non Licencié
62 GAUMET MARIE PAULE n°012 51 13 V2F 62 F 00:59:37 10.06Non Licencié
63 VIRTH ELISABETH n°065 72 20 SEF 63 F 01:00:59  9.84Non Licencié
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64 MORAND NATHALIE n°048 65 24 V1F 64 F 01:01:05  9.82 Non Licencié
65 VIAL ANAIS 57311032 n°013 93 2 CAF 65 F 01:01:56  9.69HARLY AC
66 BARREAUX JEANNINE n°049 49 5 V3F 66 F 01:03:02  9.52Non Licencié
67 LAMBERTYN AURELIE n°098 80 21 SEF 67 F 01:03:12  9.49Non Licencié
68 CABUS ANNIE 642915 n°060 61 25 V1F 68 F 01:03:24  9.46VAL DE SOMME
69 DEBRAY MARYSE 181032 n°072 50 14 V2F 69 F 01:04:17  9.33VAL DE SOMME
70 LIVEMONT LAURY 1187359 n°429 77 22 SEF 70 F 01:04:24  9.32UNITHER RUP
71 BEUGNET MARIE LINE 40056868 n°051 58 15 V2F 71 F 01:04:40  9.28 AMIENS US CHEMINOTS
72 VERSCHEVRE MARTINE n°099 54 16 V2F 72 F 01:04:40  9.28Non Licencié
73 LARRIBE VALERIE n°066 64 26 V1F 73 F 01:08:17  8.79 Non Licencié
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1 MERLIER DAVY 186663 n°451 74 1 SEM 1 M 00:16:51 17.80CAMON US
2 VERRIER ERIC 806619 n°449 69 1 V1M 2 M 00:17:16 17.37CORBIE RC
3 LAFORGUE EMMANUEL 118034 n°492 76 2 SEM 3 M 00:17:20 17.31MONTDIDIER ATHLETIX
4 ABGRALL YANNICK n°498 90 1 JUM 4 M 00:17:27 17.19 Non Licencié
5 GARNIER HADRIEN 1133803 n°497 91 2 JUM 5 M 00:17:39 17.00AMIENS UC
6 THERY TANGUY 1197075 n°440 94 1 MIM 6 M 00:18:47 15.97ALBERT MAAC
7 BOCQUET ANTHONY 1148817 n°495 88 1 ESM 7 M 00:18:56 15.85PERONNE AC
8 CABASSA JEAN ARMEL n°442 61 2 V1M 8 M 00:19:25 15.45Non Licencié
9 MOLLIEN THIERRY 1079162 n°477 63 3 V1M 9 M 00:19:30 15.38VAL DE SOMME
10 FOUQUE XAVIER 50180923 n°454 72 3 SEM 10 M 00:19:31 15.37SAINT OUEN DSL
11 RARBI SALIHA n°489 79 1 SEF 1 F 00:19:36 15.31VAL DE SOMME
12 LAURENT OLIVIER 45145332 n°452 65 4 V1M 11 M 00:19:37 15.29 SAINT OUEN DSL
13 KOLODZIEJSKI GYPTIS 584445 n°400 64 1 V1F 2 F 00:19:38 15.28 BEAUVAIS OUC
14 LOPES MILTON 1115981 n°487 70 4 SEM 12 M 00:19:46 15.18CORBIE RC
15 STYCZEN PIERRE 06030MV3FR n°458 52 1 V2M 13 M 00:19:46 15.18 AMIENS TRIATHLON
16 CROIZE JACQUES 1114122 n°457 66 5 V1M 14 M 00:19:47 15.16CAMON US
17 DAULT ERIC 40056806 n°465 65 6 V1M 15 M 00:19:47 15.16SAINT OUEN DSL
18 PRUDHOMME ERIC 149538 n°455 72 5 SEM 16 M 00:19:52 15.10CAMON US
19 BREE DOMINIQUE 622248 n°467 57 2 V2M 17 M 00:20:06 14.93CAP 21
20 BARBIER PHILIPPE 1137981 n°482 49 1 V3M 18 M 00:20:07 14.91 AMIENS UC
21 SOUFFLET MAXIME 1064886 n°471 95 2 MIM 19 M 00:20:10 14.88ALBERT MAAC
22 DIOT THIERRY 1132734 n°461 64 7 V1M 20 M 00:20:24 14.71CORBIE RC
23 KROCIEL FREDERIC 44056996 n°456 76 6 SEM 21 M 00:20:38 14.54 SAINT OUEN DSL
24 RAMPONNEAU STEPHANE en cours n°460 70 7 SEM 22 M 00:20:4914.41 AMIENS CHU
25 BOURAS REDA PIERRE n°473 51 3 V2M 23 M 00:20:57 14.32AMIENS TRIATHLON
26 BOURY CHRISTOPHE 1186121 n°479 72 8 SEM 24 M 00:21:32 13.93 SAINT VALERY CBS
27 BROUTIN ETIENNE n°493 92 1 CAM 25 M 00:21:38 13.87 Non Licencié
28 HERNU ROGER 480170 n°459 46 2 V3M 26 M 00:21:43 13.81VAL DE SOMME
29 BRAILLY FLORENT 1196604 n°474 85 9 SEM 27 M 00:22:15 13.48CORBIE RC
30 BOUREL DIDIER 1195994 n°466 67 8 V1M 28 M 00:22:20 13.43ALBERT MAAC
31 COCQ PASCAL 1183485 n°485 52 4 V2M 29 M 00:22:28 13.35CAP 21
32 CROIZE ANTOINE 1206025 n°443 90 3 JUM 30 M 00:22:33 13.30CAMON US
33 FOVET PIERRE 287595 n°138 51 5 V2M 31 M 00:22:35 13.28CAMON US
34 DARRAS KEVIN n°490 94 3 MIM 32 M 00:22:45 13.19 VAL DE SOMME
35 LUCAS ALEXANDRE en cours n°488 95 4 MIM 33 M 00:22:46 13.18 AMIENS UC
36 COURTEILLE ARNAUD 786234 n°450 74 10 SEM 34 M 00:22:54 13.10 CORBIE RC
37 MARECHAL ISABELLE 441624 n°410 66 2 V1F 3 F 00:22:54 13.10CORBIE RC
38 FURCY GILBERT 1062526 n°481 47 3 V3M 35 M 00:23:02 13.02VAL DE SOMME
39 CABASSA JULIEN n°441 86 11 SEM 36 M 00:23:26 12.80Non Licencié
40 HEURTEL DAVID n°469 74 12 SEM 37 M 00:23:30 12.77Non Licencié
41 CAVENEL BEATRICE 45144321 n°028 48 1 V3F 4 F 00:23:50 12.59 EPPEVILLE 24 H
42 THERY JASON 1197077 n°472 95 5 MIM 38 M 00:24:10 12.41ALBERT MAAC
43 LECLERCQ LUCILLE 65727441 n°411 63 3 V1F 5 F 00:24:11 12.41 PICQUIGNY RC
44 DARRAS JOEL 1074029 n°491 63 9 V1M 39 M 00:24:19 12.34VAL DE SOMME
45 LEDUC SYLVIE 1162139 n°425 62 4 V1F 6 F 00:24:19 12.34CORBIE RC
46 CAROUGE PHILIPPE 463999 n°480 60 10 V1M 40 M 00:24:32 12.23 ABBEVILLE SC
47 VAQUEZ ISABELLE n°476 63 11 V1M 41 M 00:24:32 12.23 Non Licencié
48 BRETON CELINE 1148973 n°415 82 2 SEF 7 F 00:24:56 12.03BEAUVAIS OUC
49 BOURAS LILIANE n°424 50 1 V2F 8 F 00:25:05 11.96AMIENS TRIATHLON
50 DOURLEN BRIGITTE 1175190 n°494 63 5 V1F 9 F 00:25:05 11.96VAL DE SOMME
51 SEGUIN DOMINIQUE 1124406 n°416 61 6 V1F 10 F 00:25:35 11.73 VAL DE SOMME
52 BEAURIN DIDIER 1062664 n°478 67 12 V1M 42 M 00:25:36 11.72VAL DE SOMME
53 BRANCHE SOPHIE 1062606 n°413 60 7 V1F 11 F 00:25:51 11.61AMIENS CHU
54 TREHEL MELANIE n°423 87 1 ESF 12 F 00:26:28 11.34AMIENS TRIATHLON
55 ABRUNHOSA ANTONIO n°475 70 13 SEM 43 M 00:26:34 11.29Non Licencié
56 OURDOUILLIE CHRISTIAN 1086140 n°496 58 6 V2M 44 M 00:26:35 11.29 VAL DE SOMME
57 LEGLISE DOLORES 1063771 n°412 63 8 V1F 13 F 00:26:48 11.19VAL DE SOMME
58 SALACK PAULINE 1004815 n°401 90 1 JUF 14 F 00:26:49 11.19ALBERT MAAC
59 GARATE FREDDY 1196419 n°486 64 13 V1M 45 M 00:26:56 11.14CORBIE RC
60 COLOMBIN CEDRIC 60015654 n°499 82 14 SEM 46 M 00:27:09 11.05 Non Licencié
61 PIERRE HELENE n°428 77 3 SEF 15 F 00:27:09 11.05PICQUIGNY RC
62 REYMBAUT BERNADETTE n°437 78 4 SEF 16 F 00:27:33 10.89Non Licencié
63 SUEUR ISABELLE 644326 n°426 67 9 V1F 17 F 00:27:36 10.87CORBIE RC
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64 LEFEBVRE HELENE 1100775 n°421 61 10 V1F 18 F 00:28:08 10.66 CORBIE RC
65 LHOMMET FREDERIC 1040321 n°462 61 14 V1M 47 M 00:28:09 10.66 CORBIE RC
66 MATHIEU CLAIRE n°402 86 5 SEF 19 F 00:28:23 10.57Non Licencié
67 NICOLAS GWENNAELLE 1101106 n°403 92 1 CAF 20 F 00:28:41 10.46VAL DE SOMME
68 BOUCHEZ SEVERINE n°431 73 6 SEF 21 F 00:28:51 10.40Non Licencié
69 VEZINHET CATHERINE 1124412 n°420 74 7 SEF 22 F 00:28:54 10.38 VAL DE SOMME
70 BOIZART SOPHIE n°430 73 8 SEF 23 F 00:29:13 10.27Non Licencié
71 ROCHE DANIELLE 1062547 n°418 44 2 V3F 24 F 00:29:15 10.26VAL DE SOMME
72 DENIS MICHEL 2 20097065 n°463 48 4 V3M 48 M 00:29:20 10.23PICQUIGNY RC
73 PICARD PATRICIA 1111594 n°405 58 2 V2F 25 F 00:29:26 10.19CORBIE RC
74 NOISEAU DANIEL 1067980 n°470 39 1 V4M 49 M 00:29:34 10.15VAL DE SOMME
75 PICQUE THERESE 1080738 n°404 59 3 V2F 26 F 00:29:35 10.14CORBIE RC
76 BUE BOUCHON BERNADETTE n°406 53 4 V2F 27 F 00:29:52 10.04Non Licencié
77 SZCZEPANIAK AUDE n°439 71 9 SEF 28 F 00:30:13  9.93Non Licencié
78 COLMAR EVELYNE n°419 54 5 V2F 29 F 00:30:25  9.86 Non Licencié
79 LIBESSART CATHERINE 1124415 n°417 60 11 V1F 30 F 00:30:28 9.85 VAL DE SOMME
80 LIBESSART JULIE n°436 83 10 SEF 31 F 00:30:28  9.85Non Licencié
81 CREVEL HELENE n°432 76 11 SEF 32 F 00:30:30  9.84Non Licencié
82 MATHIEU GILBERT n°448 52 7 V2M 50 M 00:30:38  9.79 Non Licencié
83 MESSE ANNICK 1078876 n°422 58 6 V2F 33 F 00:30:59  9.68CORBIE RC
84 MARQUES SYLVIANNE 1168549 n°427 57 7 V2F 34 F 00:31:07  9.64 CORBIE RC
85 COLMAR GUY 595767 n°468 47 5 V3M 51 M 00:32:24  9.26VAL DE SOMME
86 BOUREL LISE n°408 66 12 V1F 35 F 00:32:37  9.20 ALBERT MAAC
87 BON CHRISTINE n°409 53 8 V2F 36 F 00:33:06  9.06 AMIENS COSCAP
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1 RARBI SALIHA n°489 79 1 SEF 1 F 00:19:36 15.31VAL DE SOMME
2 KOLODZIEJSKI GYPTIS 584445 n°400 64 1 V1F 2 F 00:19:38 15.28 BEAUVAIS OUC
3 MARECHAL ISABELLE 441624 n°410 66 2 V1F 3 F 00:22:54 13.10CORBIE RC
4 CAVENEL BEATRICE 45144321 n°028 48 1 V3F 4 F 00:23:50 12.59EPPEVILLE 24 H
5 LECLERCQ LUCILLE 65727441 n°411 63 3 V1F 5 F 00:24:11 12.41PICQUIGNY RC
6 LEDUC SYLVIE 1162139 n°425 62 4 V1F 6 F 00:24:19 12.34CORBIE RC
7 BRETON CELINE 1148973 n°415 82 2 SEF 7 F 00:24:56 12.03BEAUVAIS OUC
8 BOURAS LILIANE n°424 50 1 V2F 8 F 00:25:05 11.96AMIENS TRIATHLON
9 DOURLEN BRIGITTE 1175190 n°494 63 5 V1F 9 F 00:25:05 11.96VAL DE SOMME
10 SEGUIN DOMINIQUE 1124406 n°416 61 6 V1F 10 F 00:25:35 11.73 VAL DE SOMME
11 BRANCHE SOPHIE 1062606 n°413 60 7 V1F 11 F 00:25:51 11.61AMIENS CHU
12 TREHEL MELANIE n°423 87 1 ESF 12 F 00:26:28 11.34AMIENS TRIATHLON
13 LEGLISE DOLORES 1063771 n°412 63 8 V1F 13 F 00:26:48 11.19VAL DE SOMME
14 SALACK PAULINE 1004815 n°401 90 1 JUF 14 F 00:26:49 11.19ALBERT MAAC
15 PIERRE HELENE n°428 77 3 SEF 15 F 00:27:09 11.05PICQUIGNY RC
16 REYMBAUT BERNADETTE n°437 78 4 SEF 16 F 00:27:33 10.89Non Licencié
17 SUEUR ISABELLE 644326 n°426 67 9 V1F 17 F 00:27:36 10.87CORBIE RC
18 LEFEBVRE HELENE 1100775 n°421 61 10 V1F 18 F 00:28:08 10.66 CORBIE RC
19 MATHIEU CLAIRE n°402 86 5 SEF 19 F 00:28:23 10.57Non Licencié
20 NICOLAS GWENNAELLE 1101106 n°403 92 1 CAF 20 F 00:28:41 10.46VAL DE SOMME
21 BOUCHEZ SEVERINE n°431 73 6 SEF 21 F 00:28:51 10.40Non Licencié
22 VEZINHET CATHERINE 1124412 n°420 74 7 SEF 22 F 00:28:54 10.38 VAL DE SOMME
23 BOIZART SOPHIE n°430 73 8 SEF 23 F 00:29:13 10.27Non Licencié
24 ROCHE DANIELLE 1062547 n°418 44 2 V3F 24 F 00:29:15 10.26VAL DE SOMME
25 PICARD PATRICIA 1111594 n°405 58 2 V2F 25 F 00:29:26 10.19CORBIE RC
26 PICQUE THERESE 1080738 n°404 59 3 V2F 26 F 00:29:35 10.14CORBIE RC
27 BUE BOUCHON BERNADETTE n°406 53 4 V2F 27 F 00:29:52 10.04Non Licencié
28 SZCZEPANIAK AUDE n°439 71 9 SEF 28 F 00:30:13  9.93Non Licencié
29 COLMAR EVELYNE n°419 54 5 V2F 29 F 00:30:25  9.86 Non Licencié
30 LIBESSART CATHERINE 1124415 n°417 60 11 V1F 30 F 00:30:28 9.85 VAL DE SOMME
31 LIBESSART JULIE n°436 83 10 SEF 31 F 00:30:28  9.85Non Licencié
32 CREVEL HELENE n°432 76 11 SEF 32 F 00:30:30  9.84Non Licencié
33 MESSE ANNICK 1078876 n°422 58 6 V2F 33 F 00:30:59  9.68CORBIE RC
34 MARQUES SYLVIANNE 1168549 n°427 57 7 V2F 34 F 00:31:07  9.64 CORBIE RC
35 BOUREL LISE n°408 66 12 V1F 35 F 00:32:37  9.20 ALBERT MAAC
36 BON CHRISTINE n°409 53 8 V2F 36 F 00:33:06  9.06 AMIENS COSCAP


